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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11828024S

2. Data e Regjistrimit 28/06/2021
3. Emri i Subjektit TEMPOEAGLE1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Zhan Dark", Hyrja 2, ZK 
8250, Nr. Pasurie 5/647+2 N7, Vol.27, Fq. 234, Njësia 
Administrative nr.2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e pasurive te patundshme dhe ndermjetesimi 

tregtar, ne blerjen, shitjen, marrjen me qira dhe dhenien me 
qira te ndertesave, pjese te ndertesave, toke bujqesore dhe 
ndertimore, pasuri te paluajtshme ne pergjithesi si dhe 
shoqeri dhe institucione tregtare ne pergjithesi, aktivitete 
artizanale, industriale dhe ndermarrjet bujqesore; Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu cdo veprimtari tregtare, te pasurive 
te patundshme dhe financiare te nevojshme ose te dobishme 
per ndjekjen e qellimit te korporates, duke perfshire 
koncesionin e fidejussione dhe garancite ne pergjithesi 
gjithashtu ne favor te paleve te treta, te gjitha ne perputhje te 
plote me dispozitat aktuale te ligj dhe pa paragjykuar 
ekzekutimin e te gjitha operacioneve te parashikuara nga 
ligji nr. 197 e 1 dhe 5 korrik 1997, D.L. 415/1996 dhe 
ndryshimet dhe shtesat pasuese. Shoqeria gjithashtu mund te 
bleje tituj dhe pjesemarrje ne shoqeri qe ka qellime analoge 
te aferta me shoqerine, marrin pjese ne shoqata dhe / ose 
grupe te shoqerive dhe kryejne te gjitha atyre aktiviteteve qe 
lidhen me qellimin shoqeror ose te nevojshme per arritjen e 
tij. 
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Pasquale Dante Celestino10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2021                Deri: 25/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pasquale DanteCelestino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarcoMauriello

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RobertoMazzuca

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CristianMola

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEMPOEAGLE1
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: +355 4 430 2123  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte i shprehur ne EURO
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-728816-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790691-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zhan Dark", Hyrja 2, ZK 8250, Nr. Pasurie 5/647+2 N7, Vol.27, Fq. 234, 
Njësia Administrative nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Perxholla nr. 1, Shkalla 1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5C1E70-8641-438E-8CDE-10E7E50D6C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F96F12A-FD27-4F46-90F5-73597601BE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47469D1-0F12-40B5-AD8C-8717A5E4CF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8ABE41-8BE4-401B-B731-3BE3C4C8512C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41ECB82-3C3B-4ACE-8696-649D9B62257E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DFE168-71AF-4C79-9E18-8DEB93ECD5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DFE168-71AF-4C79-9E18-8DEB93ECD5DA

